
2022年 4 月 18 日 

2022年 3 月期 決算説明会のご案内 

株式会社 MARUWA 
企画室 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記の要領で弊社「2022 年 3 月期 通期決算説明会」を開催いたしますので、
ご案内申し上げます。 
つきましては、ご出席のご意向を e-mail にてお知らせくださいますよう 
お願い申し上げます。 
なお、決算短信の開示は４月 27日（水）を予定しております。 

敬具 

記 

日 時： 2022 年 5 月 10 日（火） 10:00～ 
形 式： WEB ライブ配信形式 
受 付： メール申込（e-mail: ir@maruwa-g.com  企画室宛） 
締 切： 2022 年 4 月 28 日（木） 12:00 

ご出席の申込を頂いた方へ、5 月 9 日（月）15 時迄に参加 URL をお知らせします。 

本決算説明会は、毎年弊社代表取締役会長が直接投資家の皆様に来期予算を含
め、今後の方針を説明する機会と考えております。 
ご質問は事前にメールで受付しますが、当日すべてのご質問にお答えできない場合

は別途メールで返信致しますので宜しくお願い致します。 

質問受付： ir@maruwa-g.com まで 
受付締切： ４月 28日（木）15:00 

株式会社MARUWA 
企画室 

mailto:ir@maruwa-g.com
mailto:ir@maruwa-g.com

